公告编号：2023-005

证券代码：872515 证券简称：启创环境 主办券商：申万宏源承销保荐

江苏启创环境科技股份有限公司

关于签订重大业务合同的公告

一、合同签订情况

江苏启创环境科技股份有限公司（以下简称“公司”）近期与盐城市兴都市

政工程建设有限公司签署“响水经济开发区污水处理厂扩建改造工程 F+EPC 总承

包项目设备采购安装合同”，约定由公司承担响水经济开发区污水处理厂扩建改

造工程 F+EPC 总承包项目的设备供货、安装调试等工作，合同总金额（含税价）

为人民币 73,956,462.54 元。

二、合同履行对公司的影响

（一）本合同项目对公司业务发展具有重大意义，将对公司的经营业绩和市

场拓展产生积极影响，符合公司战略发展方向。

（二）本合同项目对公司经营独立性不构成影响，公司主营业务不存在因履

行合同而对交易方形成依赖。

（三）本合同项目的履行不构成关联交易。

三、备查文件目录

《响水经济开发区污水处理厂扩建改造工程 F+EPC 总承包项目设备采购安

装合同》

特此公告。

江苏启创环境科技股份有限公司

董事会

2023 年 3 月 9 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

	一、合同签订情况
	二、合同履行对公司的影响
	三、备查文件目录